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Skriv ut 3d-geometrier i olika 
plastmaterial till en låg kostnad 

Skriv ut dina 3D-geometrier i olika plastmaterial utan att detta 

blir alltför kostsamt! Geometrierna kan vara något som designats 

i tex ett CAD-system eller vara ett resultat av 3D-scanning och 

liknande. . Bords 3D-skrivarna levereras både som byggsatser 

och i färdigbyggt utförande. Maskinerna kan fås med ett, två el-

ler tre skrivarhuvuden. Detta ger då möjligheter att skriva ut i 

prototyper och detaljer i fler färger än en eller att lägga till stöd-

material för geometrier där detta behövs. Maskinen arbetar tyst 

och ger rena utskrifter utan krav på olika former av efterarbete. 

Programkörningarna förs över till maskinen på 

ett SD-minneskort. Utförliga instruktioner med-

följer paketen. 
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Bords 3D-skrivaren bygger prototyper och lik-
nande från 3D-STL-filer. Skrivarna är idealiska 
för utbildningsändamål eller för hemmaanvän-
dare (hobbybruk). Skrivaren duger även för att 
skapa enklare prototyper för företag av olika 
slag.  
 
Arbetsordningen är: 
Först tas geometrierna fram i STL-format. Däref-
ter hanteras dessa och omvandlas till körbara G-
koder i Netfabb Rapman. Dessa läggs på ett SD-
kort som sätts i skrivaren som sedan skriver ut 
baserat på detta. 
 
Köps maskinen i byggsats blir kostnaden lägre 
samtidigt som det kan vara en utmaning och lä-
rorikt att bygga en maskin (utförlig bygginstruk-
tion medföljer). Detta är dessutom nyttig kun-
skap för att kunna underhålla skrivaren. 
 
Materialet levereras på rullar med olika plaster i 
olika färger och är förhållandevis billigt. 
 
Maskinens styrsystem stödjer skrivning med tre 
skrivhuvuden. Detta glr att maskiner som har 
levererats med färre huvuden kan uppgraderas 
vid behov. 
 
Skrivarens firmware kan uppdateras fritt. 
 
SUM teknik har dessutom den kompletterande 
tekniken som kan behövas. Detta kan vara hög-
hastighets CNC-fräsar med 2D- & 3D-CAM-
program, 3D-scannrar mm. 

 
 
 

BFB3000 specifikation 

Rapman 3.1 specifikation 


